

# Help It Home ApS

Trekronergade 10, 4 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2017

Andreas Gredal  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Help It Home ApS  
Trekronergade 10, 4 tv  
2500 Valby

e-mailadresse: ag@helpithome.com

CVR-nr: 36713143

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere service ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2016/17 udgør 0 kr. (2015/16: 236.411 kr.). Resultatopgørelsen for 2016/17 udviser et underskud på 7.118 kr. (2015/16: overskud på 164.716 kr.), og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 207.598 (30. juni 2016: 214.716 kr.). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til virksomhedens aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. juni 2017.

## Forventet udvikling

Resultatet for 2017/18 forventes at overstige niveauet for resultatet i 2016/17.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	236.411
Eksterne omkostninger .....		-9.126	25.237
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.126</b>	<b>211.174</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.126</b>	<b>211.174</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.126</b>	<b>211.174</b>
Skat af årets resultat .....		2.008	-46.458
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.118</b>	<b>164.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.118	164.716
<b>I alt .....</b>		<b>-7.118</b>	<b>164.716</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.500	2.500
Tilgodehavende skat .....		2.008	
Andre tilgodehavender .....			13
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.508</b>	
Likvide beholdninger .....		249.830	258.551
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>254.338</b>	<b>261.174</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>254.338</b>	<b>261.174</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		157.598	164.716
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>207.598</b>	<b>214.716</b>
Skyldig selskabsskat .....		46.458	46.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		282	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.740</b>	<b>46.458</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.740</b>	<b>46.458</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>254.338</b>	<b>261.174</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	164.716	0	214.716
Årets resultat .....	0	-7.118	0	-7.118
Egenkapital, ultimo .....	50.000	157.598	0	207.598

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.